様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　宇美町教育委員会教育長　様

学校名
校長名　　　　　　　　　　　　印

宇美町立学びの多様化学校入学等に係る意見書

申請のあった児童生徒について、下記のとおり意見いたします。

記
	ふ り が な
児童生徒名

	生年月日
	年 　月 　日生

	住所

	在籍学校名
	　　　　　　　　　　　　　学校
	学年・組
	　　　　年　　　組

	職・担任名

	※１学年
	欠席日数
	※２欠席日数のうち出席扱いとした日数
	本人の様子や支援の状況など(出席扱いは詳細に記載)

	　　　日
	　　　日

	　　　日
	　　　日

	※１　学年・欠席日数・出席扱いは、現学年分と全学年分を記載すること
※２　校外適応指導教室、フリースクール、オンライン授業等で「出席扱い」とした日数

	学校意見